



NJP-Entreprise ApS

Lundøvej 10, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 32 15 32 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2017.

Ole Goldermand Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	NJP-Entreprise ApS Lundøvej 10 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 32 15 32 40
	Stiftet: 1. april 2009
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Goldermand Petersen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Modervirksomhed	Goldermand Holding ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre entreprenørarbejde samt importere og handle med entreprenørmateriel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.042 t.kr. mod 1.914 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -279 t.kr. mod 263 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.041.640	1.914.171
1 Personaleomkostninger	-1.434.163	-1.604.965
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>55.074</u>	<u>63.944</u>
Resultat før finansielle poster	-337.449	373.150
Andre finansielle indtægter	1.241	113
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-20.258</u>	<u>-31.396</u>
Resultat før skat	-356.466	341.867
Skat af årets resultat	<u>77.313</u>	<u>-78.499</u>
Årets resultat	<u>-279.153</u>	<u>263.368</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	115.000
Overføres til overført resultat	0	148.368
Disponeret fra overført resultat	<u>-279.153</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-279.153</u>	<u>263.368</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	99.686	434.612
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>99.686</u>	<u>434.612</u>
4 Deposita	14.400	14.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.400</u>	<u>14.400</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>114.086</u>	<u>449.012</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	51.000	130.000
Varebeholdninger i alt	<u>51.000</u>	<u>130.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	925.965	402.669
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	33.920	0
Tilgodehavende selskabsskat	118.046	0
Andre tilgodehavender	5.787	0
Periodeafgrænsningsposter	50.550	69.805
Tilgodehavender i alt	<u>1.134.268</u>	<u>472.474</u>
Likvide beholdninger	231.437	1.156.793
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.416.705</u>	<u>1.759.267</u>
Aktiver i alt	<u>1.530.791</u>	<u>2.208.279</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	644.505	923.657
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	115.000
Egenkapital i alt	<u>769.505</u>	<u>1.163.657</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	61.693	48.960
Hensatte forpligtelser i alt	<u>61.693</u>	<u>48.960</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.756	126.119
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.697	203.555
Selskabsskat	0	20.880
Anden gæld	661.140	645.108
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>699.593</u>	<u>995.662</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>699.593</u>	<u>995.662</u>
Passiver i alt	<u>1.530.791</u>	<u>2.208.279</u>

8 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.310.979	1.357.936
Pensioner	37.970	0
Andre omkostninger til social sikring	11.928	9.990
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>73.286</u>	<u>237.039</u>
	<u>1.434.163</u>	<u>1.604.965</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>3</u>	 <u>3</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	<u>20.258</u>	<u>31.396</u>
	<u>20.258</u>	<u>31.396</u>
 3. Materielle anlægsaktiver		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2016		1.242.377
Tilgang		45.000
Afgang		<u>-408.520</u>
Kostpris 31. december 2016		<u>878.857</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		807.765
Årets afskrivninger		126.089
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		<u>-154.683</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		<u>779.171</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		 <u>99.686</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2016	14.400	14.400
Kostpris 31. december 2016	14.400	14.400
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	14.400	14.400
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	923.658	775.289
Årets overførte overskud eller underskud	-279.153	148.368
	644.505	923.657
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	115.000	99.800
Udloddet udbytte	-115.000	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	0	115.000
	0	115.000

8. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Goldermand Holding ApS, CVR-nr. 36994207 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.